[image: ]

АДМИНИСТРАЦИЯ УСТЬ-КУБИНСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

с. Устье

от 14.01.2025                                                                                                          №  17

Об утверждении Плана проведения проверок
в подведомственных муниципальных учреждениях в 2025 году

В соответствии с  Положением об осуществлении администрацией  Усть-Кубинского муниципального округа ведомственного контроля   за соблюдением трудового законодательства и иных нормативных правовых актов, содержащих нормы трудового права, в подведомственных муниципальных учреждениях, утвержденным постановлением администрации округа  от 13 января 2025 года № 14  «Об утверждении Положения об осуществлении  администрацией  Усть-Кубинского муниципального округа ведомственного контроля   за соблюдением трудового законодательства и иных нормативных правовых актов, содержащих нормы трудового права, в подведомственных муниципальных учреждениях»,  ст. 42 Устава округа администрация округа
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
	1. Утвердить План проведения проверок соблюдения подведомственными учреждениями требований трудового законодательства и их нормативных правовых актов, содержащих нормы трудового права в 2025 году (приложение).
2. Контроль за исполнением постановления возложить на управляющего делами администрации округа Вершинину М.А.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава округа                                                                                                      И.В. Быков

	Утвержден
постановлением администрации округа
от  14.01.2025 № 17
(приложение)

ПЛАН
проведения   проверок соблюдения  подведомственными учреждениями требований  трудового законодательства  и их нормативных правовых актов, содержащих нормы трудового права  в  2025 году

	№
п/п
	Наименование
 подведомственного учреждения
	Сроки проведения проверки

	Вид проверки

	1
	2
	3
	4

	1
	Муниципальное учреждение «Усть-Кубинский молодежный центр»
	март – апрель
2025 года

Плановая

	2
	Муниципальное учреждение «Центр физической культуры  и спорта»
	август  2025 года
	Плановая

	3
	Муниципальное учреждение  Усть-Кубинского района «Аварийно-спасательная служба»
	август-сентябрь
2025 года
	Плановая

	4
	Муниципальное учреждение культуры  «Усть-Кубинский районный краеведческий музей»
	 октябрь 2025 года
	Плановая

	5
	Муниципальное  учреждение «Усть-Кубинский центр культуры и библиотечного обслуживания»
	октябрь – ноябрь
 2025 года
	Плановая

	6
	Муниципальное бюджетное учреждение дополнительного образования  «Усть-Кубинская детская школа искусств»
	  декабрь 2025 года
	Плановая

image1.png